KONIRNA

RE STAURACI

ZAKUSKY
DESSERT

2ks/St  Paladinky s marmeladou, zmrzlinou a slehackou
Pfannkuchen mit Marmelade, Eis und Schlagsahne

1ks/St  Jablkovy zavin s malinovym culi
Apfelstrudel mit Himbeerculi

POHARY
BECHER

1ks/St Zmrzlinovy pohar se slehackou
Eisbecher mit Schlagsahne

1ks/St  GriliaSovy pohar se slehackou
Grilias-Tasse mit Schlagsahne

1ks/St Horké maliny, vanilkova zmrzlina, Slehacka
Heille Himbeeren, Vanilleeis, Schlagsahne

95,- K¢

65,- K¢

75,- K¢

89,- K¢

89,- K¢




